
UCHWAŁA NR XVII/257/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

w sprawie
wyrażenia zgody na przedłużenie terminu dostosowania obiektów do wymogów określonych w programie 

rewitalizacji.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2015 roku poz. 1515 z późn.zm.).

Rada Miejska w Miechowie postanawia:

§ 1. 

Wyrazić zgodę na przedłużenie terminu do funkcjonalnego i estetycznego dostosowania istniejących obiektów do 
wymogów określonych w programie rewitalizacji dla Miasta Miechów na lata 2007 - 2015, dla dzierżawców 
nieruchomości gminnych zlokalizowanych na Placu Kościuszki w Miechowie, ostatecznie do dnia 15 lipca 2016 
roku,

Obiekty objęte uchwałą przedstawia załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 081B1CFC-C7E8-4579-9631-3458ADE008DD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII/257/2016

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

Szkic lokalizacji

Id: 081B1CFC-C7E8-4579-9631-3458ADE008DD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy
przekraczających zakres zwykłego zarządu należy do wyłącznej właściwości rady gminy.

Z wnioskiem o przedłużenie terminu dostosowania obiektów do wymogów określonych w
programie rewitalizacji dla miasta Miechów, zwrócili się dzierżawcy terenu pod istniejącymi
obiektami.

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 081B1CFC-C7E8-4579-9631-3458ADE008DD. Podpisany Strona 1




